09.00¢- 11.00u

ONTBIJTDEAL
croissant | jam | koffie/thee | vers glaasje jus
gekookt ei

Croissant ham of kaas
beiden

Mini brioche trio
eiersalade | tonijnsalade | ham/kaas -gezond

Tosti ham en/of kaas
met gebakken eitje ‘on top’

Licht geroosterde sandwich zalm
met gerookte zalm | rode ui | rucola | limoenmayo |
guacamole | kappertjes

Uitsmijter ham-kaas
uitsmijter kaas/bacon
extra champignons en ui

Scrambled eggs op geroosterde boterham
met bacon
met zalm

Brabants worstenbroodje
American pancakes
met karamel stroop | fruit | slagroom

met bacon

Smoothie mango-passionfruit
Smoothie aardbei-banaan

5,00
+1,50

3,50
+1,00

11,50
6,50
+2,50

7,00

11,50
+2,00
+2,00
8,20
+2,00
+4,00
4,00

11,00

+2,00

6,50
6,50

lunct,

11.00u - 17.00u

Op drukke dagen worden de gerechten alleen geserveerd,

zoals op onze menukaart beschreven. Met allergieén

kunnen we uiteraard rekening houden, laat het ons weten.

SANDWICHES (mais- of bruinbrood)

Sandwich carpaccio

runderbeef | truffelmayonaise | pijnboompit
Parmezaanse kaas rucola | zongedroogde tomaat
truffelkrokantje

Sandwich tonijnsalade

sla | huisgemaakte tonijnsalade | ei | rode ui
augurk | kappertjes | rucola | cherrytomaat
krokantje | pittige mayonaise

Sandwich eiersalade

sla | huisgemaakte eiersalade | rode ui
augurk | cherrytomaat | truffelkrokantje
+ met bacon ‘on top’

Sandwich verse tonijn-sashimi
maisbrood | soja | verse tonijn | soya-mayonaise
radijs | frisée sla | zeekraal

Club sandwich kip
3 boerensneeén brood | gebakken kippendij | ui
avocado | bacon | ei | tomaat | sla | jamballa saus

Club sandwich zalm
3 boerensneeén brood | zalm | roomkaas | ei
tomaat | ui | sla | mosterd-dilledressing

14,50

13,50

10,50

+2,00

14,90

14,50

15,00



